

## 14. melléklet a 44/2015. (XI. 2.) MvM rendelethez

### KÖZBESZERZÉSI ADATBÁZIS

#### Összegezés az ajánlatok elbírálásáról

##### I. szakasz: Ajánlatkérő

<b>I.1) Név és címek<sup>1</sup></b> (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)	
Hivatalos név: Csongrád Megyei Kormányhivatal	
Postai cím: 6722 Szeged, Rákóczi tér 1.	
Város: Szeged	Postai irányítószám: 6722
<b>II. szakasz: Tárgy</b>	
<b>II.1) Meghatározás</b>	
<b>II.1.1) A közbeszerzés tárgya:</b> Tonerek beszerzése a Csongrád Megyei Kormányhivatal részére – KM04	
<b>II.2) A közbeszerzés mennyisége</b>	
<b>II.2.1) A közbeszerzés mennyisége:</b> 39 db toner szállítása	
<b>IV. szakasz: Eljárás</b>	
<b>IV.1) Meghatározás</b>	
<b>IV.1.1) A Kbt. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra:</b> A 2008. évi CVIII. Kbt. 110. § (5) szerinti eljárása.	
<b>IV.1.2) Az eljárás fajtája:</b>	
<b>IV.1.3) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás esetén az eljárás alkalmazását megalapozó körülmények ismertetése: -</b>	
<b>IV.2) Adminisztratív információk</b>	
<b>IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó közzététel<sup>2</sup></b>	
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: <sup>1</sup> [ ][ ][ ][ ]/S [ ][ ][ ]-[ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ]	
A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: <sup>1</sup> [ ][ ][ ][ ][ ]/[ ][ ][ ][ ] (KÉ-szám/évszám)	
<b>IV.2.2) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:<sup>2</sup></b>	
2016. június 16.	
<b>IV.2.3) Az előzetes piaci konzultációk eredményének ismertetése érdekében tett intézkedések ismertetése:<sup>2</sup></b>	
<b>V. szakasz: Az eljárás eredménye<sup>1</sup></b>	
<b>A szerződés száma: 1 Rész száma:<sup>2</sup>1 Elnevezés:</b> Tonerek beszerzése a Csongrád Megyei Kormányhivatal részére – KM04	
Az eljárás eredményes volt o <b>igen</b> o nem	
<b>V.1 Eredménytelen eljárással kapcsolatos információ<sup>2</sup></b>	
<b>V.1.1) A befejezetlen eljárás oka</b>	
o A közbeszerzési eljárást eredménytelennek minősítették.	

Az eredménytelenség indoka:

o A szerződés megkötését megtagadták

**V.1.2) A befejezetlen eljárást követően indul-e új eljárás o igen o nem**

**V.1.3) Az érvényes ajánlatot tevők<sup>2</sup>**

Ajánlattevők neve és címe alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Profil-Copy – R+R Periféria – H-Copex – T-Systems konzorcium  
(3531 Miskolc, Kiss Ernő utca 15-2)

Alkalmassági indoklás:

1. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 65 500 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 982,5 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 84 432,7 Ft.

2. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 60 540 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 908,1 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 78 039 Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

3. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 8 600 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 129 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 11 085,8 Ft.

EURO ONE – FLAXCOM – ManOPen – Rufusz – SELECTRADE DIGITAL –

Szintézis – Szinva Net konzorcium

(2100 Gödöllő, Pattantyús Á. krt. 3.)

Alkalmassági indoklás:

1. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 61 927 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 928,905 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 79 827 Ft.

2. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 131 239 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 969 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 169 174 Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság

felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

3. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 20 581 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 308, 715 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 26 529,94 Ft.

Della Print Kft.

(1117 Budapest, Budafoki út 60.)

Alkalmassági indoklás:

1. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 123 300 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 849,50 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 158 939,87 Ft.

2. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 127 380 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 910,7 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 164 199,18Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

3. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 17 100 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 256,50 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 22 042,75 Ft.

#### **V.1.4) Az érvénytelen ajánlatot tevők<sup>2</sup>**

Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:

#### **V.2 Az eljárás eredménye<sup>2</sup>**

##### **V.2.1) Ajánlatokra vonatkozó információk**

A beérkezett ajánlatok száma: [3]

##### **V.2.2) Az érvényes ajánlatot tevők**

Ajánlattevők neve és címe alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értékelési szempont szerinti tartalmi eleme(i):

Ajánlatkérő jelen eljárásban alkalmassági feltételt nem állapított meg.

Profil-Copy – R+R Periféria – H-Copex – T-Systems konzorcium

(3531 Miskolc, Kiss Ernő utca 15-2)

Alkalmassági indoklás:

1. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 65 500 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 982,5 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 84 432,7 Ft.

2. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 60 540 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 908,1 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 78 039 Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

3. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 8 600 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 129 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 11 085,8 Ft.

EURO ONE – FLAXCOM – ManOPen – Rufusz – SELECTRADE DIGITAL – Szintézis – Szinva Net konzorcium  
(2100 Gödöllő, Pattantyús Á. krt. 3.)

Alkalmassági indoklás:

1. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 61 927 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 928,905 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 79 827 Ft.

2. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 131 239 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 969 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 169 174 Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

3. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 20 581 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 308, 715 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 26 529,94 Ft.

Della Print Kft.

(1117 Budapest, Budafoki út 60.)

Alkalmassági indoklás:

1. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 123 300 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 849,50 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 158 939,87 Ft.

2. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 127 380 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 910,7 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 164 199,18Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

3. rész:

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 17 100 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 256,50 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 22 042,75 Ft.

### **V.2.3) Az ajánlatok értékelése<sup>2</sup>**

*(Az alábbi táblázatban adja meg. A táblázatnak az ajánlattevő neve alatti osztott oszlop bal oldalára az adott ajánlatnak az adott részszerpont szerinti tartalmi elemekre adott értékelési pontszámot, jobb oldalára pedig az értékelési pontszámnak a súlyszámmal kialakított szorzatát kell beírni.)*

**Ajánlatkérő a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást jelölte meg értékelési szempontként**

Adott esetben a részszerpontokra adott pontszám szöveges értékelése:

### **V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:<sup>2</sup>**

**V.2.5) Az ajánlatok értékelése során módszernek (módszereknek) az ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadta az ajánlatok részszerpontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során a ponthatárok közötti pontszámot:<sup>2</sup>**

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

### **V.2.6) A nyertes ajánlattevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:**

1. rész tekintetében:

EURO ONE – FLAXCOM – ManOPen – Rufusz – SELECTRADE DIGITAL – Szintézis – Szinva Net konzorcium  
2100 Gödöllő, Pattantyús Á. krt. 3.

Alkalmassági indoklás: Az Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban előírtaknak, az árajánlat és a szükséges nyilatkozatok csatolása megtörtént. Az ajánlatban megadott termékek specifikációja az ajánlati felhívásban kértnek megfelelő. Fentiekre tekintettel az ajánlat érvényes.

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 61 927 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 928,905 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 79 827 Ft.

Kiválasztás indokai:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

2. rész tekintetében:

Profil-Copy – R+R Periféria – H-Copex – T-Systems konzorcium

(3531 Miskolc, Kiss Ernő utca 15-2)

Ajánlat tartalmi elemei:

Alkalmassági indoklás: Az Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban előírtaknak, az árajánlat és a szükséges nyilatkozatok csatolása megtörtént. Az ajánlatban megadott termékek specifikációja az ajánlati felhívásban kértnek megfelelő. Fentiekre tekintettel az ajánlat érvényes.

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 60 540 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 908,1 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 78 039 Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

Kiválasztás indokai:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

3. rész tekintetében

Profil-Copy – R+R Periféria – H-Copex – T-Systems konzorcium

(3531 Miskolc, Kiss Ernő utca 15-2)

Ajánlat tartalmi elemei:

Alkalmassági indoklás: Az Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban előírtaknak, az árajánlat és a szükséges nyilatkozatok csatolása megtörtént. Az ajánlatban megadott termékek specifikációja az ajánlati felhívásban kértnek megfelelő. Fentiekre tekintettel az ajánlat érvényes.

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 8 600 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 129 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 11 085,8 Ft.

Kiválasztás indokai:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

**V.2.7) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, az ellenszolgáltatás összege és ajánlata kiválasztásának indokai:<sup>2</sup>**

1. rész tekintetében:

Profil-Copy – R+R Periféria – H-Copex – T-Systems konzorcium  
3531 Miskolc, Kiss Ernő utca 15-2

Alkalmassági indoklás: Az Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban előírtaknak, az árajánlat és a szükséges nyilatkozatok csatolása megtörtént. Az ajánlatban megadott termékek specifikációja az ajánlati felhívásban kértnek megfelelő. Fentiekre tekintettel az ajánlat érvényes.

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 65 500 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 982,5 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 84 432,7 Ft.

Kiválasztás indokai:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

2. rész tekintetében:

Della Print Kft.

(1117 Budapest, Budafoki út 60.)

Ajánlat tartalmi elemei:

Alkalmassági indoklás: Az Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban előírtaknak, az árajánlat és a szükséges nyilatkozatok csatolása megtörtént. Az ajánlatban megadott termékek specifikációja az ajánlati felhívásban kértnek megfelelő. Fentiekre tekintettel az ajánlat érvényes.

Ajánlat tartalmi elemei:

Nettó összesen: 127 380 Ft.

Közbeszerzési díj nettó összesen: 1 910,7 Ft.

Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 164 199,18Ft.

(A HP Q3964A kompatibilis drum HP LaserJet 2840 nyomtatóhoz nem kerül beszerzésre tekintettel arra, hogy a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság felhívása alapján a termék kivonása vált szükségessé.)

Kiválasztás indokai:

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.

3. rész tekintetében

Della Print Kft.

(1117 Budapest, Budafoki út 60.)

<p>Ajánlat tartalmi elemei:  Alkalmassági indoklás: Az Ajánlattevő ajánlata megfelel az ajánlattételi felhívásban előírtaknak, az árajánlat és a szükséges nyilatkozatok csatolása megtörtént. Az ajánlatban megadott termékek specifikációja az ajánlati felhívásban kértnek megfelelő. Fentiekre tekintettel az ajánlat érvényes.</p> <p>Ajánlat tartalmi elemei:  Nettó összesen: 17 100 Ft..  Közbeszerzési díj nettó összesen: 256,50 Ft.  Bruttó összesen (közbeszerzési díjjal és ÁFA-val): 22 042,75 Ft.</p> <p>Kiválasztás indokai:  A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás.</p>
<p><b>V.2.8) Alvállalkozó(k) igénybe vétele<sup>2</sup> o igen o nem</b>  A nyertes ajánlattevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni:  A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában a közbeszerzésnek az(ok) a része(i), amely(ek)nek teljesítéséhez az ajánlattevő alvállalkozót kíván igénybe venni:<sup>2</sup></p>
<p><b>V.2.9) Alvállalkozó(k) megnevezése:<sup>2</sup></b></p>
<p><b>V.2.10) Az alkalmasság igazolásában részt vevő szervezetek<sup>2</sup></b>  Az erőforrást nyújtó szervezet(ek) és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevő ajánlatában:  Az erőforrást nyújtó szervezet(ek) és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az ajánlattevő ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő ajánlatában:</p>
<p><b>V.2.11) Az érvénytelen ajánlatot tevők<sup>2</sup></b>  Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:</p>
<p><b>VI. szakasz: Kiegészítő információk</b></p>
<p><b>VI.1) További információk:<sup>2</sup></b></p>
<p><b>VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama</b>  Kezdet: 2016.06.29. / Lejárata: 2016.07.08.</p>
<p><b>VI.1.2) Az összegezés elkészítésének időpontja: 2016.06.28</b></p>
<p><b>VI.1.3) Az összegezés megküldésének időpontja: 2016.06.28.</b></p>
<p><b>VI.1.4) Az összegezés módosításának indoka<sup>2</sup></b></p>
<p><b>VI.1.5) Az összegezés módosításának időpontja<sup>2</sup> (éééé/hh/nn)</b></p>
<p><b>VI.1.6) A módosított összegezés megküldésének időpontja<sup>2</sup> (éééé/hh/nn)</b></p>
<p><b>VI.1.7) Az összegezés javításának indoka<sup>2</sup></b></p>
<p><b>VI.1.8) Az összegezés javításának időpontja<sup>2</sup> (éééé/hh/nn)</b></p>
<p><b>VI.1.9) A javított összegezés megküldésének időpontja<sup>2</sup> (éééé/hh/nn)</b></p>



**VI.1.10) További információk:<sup>2</sup>**

<sup>1</sup> *szükség szerinti számban ismétlje meg*

<sup>2</sup> *adott esetben*